-)âi" IF sertâo-PE

,5t#;s{iW

Titular Função Gratificada Período Justificativa

Sffifl:i.iiiáiiil

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARJA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÁO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO
PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL

PORTARIAN'227 DEO4 DE JULHO DE 2018

A DiTetoTa GeTaI do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCÁÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
\ERTÃO PERNAMBaCANO - CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL, no uso da competência
que lhe foi delegada pela Portaria N' 460, de 20/0812015, publicada no DOU de 20/08/2015,
resolve:

DESIGNAR a servidora abaixo relacionada para substituir a titular da função que especifica,
conforme estabelece o artigo 38 da Lei 8.112190, no período discriminado a seguir:

Matr.
Siape

178163-3

Substituto

Patricia Pereira
Alves

Fábio Silva
Gomes

Coordenador do
Setor Pedagógico

FG-4

09t07t2018
a

23t07/2018
Férias

Jane Oliv Perez
Diretora Geral

Campus Petrolina Zona Rural
IF SERTÃO-PE

0ion Ábx de Sc{rÉ &.t
[tuí. do §âoi de oerião i,' p]